
                                      Obec Malé Březno 

                  Malé Březno čp.1, 434 01 Most 
 

Oznámení 

o zajištění fungování Obecního úřadu obce Malé Březno, 

nastavení úředních hodin a styku s veřejností – platnost od 

20.4.2020 

 

V návaznosti na mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví ČR 

v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS 

CoV-2), je orgánům veřejné moci nařízeno v rámci svých pracovišť 

dodržovat zpřísněná hygienická pravidla provozu, a to ode dne 

20.4.2020. 

Od 20.4.2020 dochází k obnovení úředních hodin v plném rozsahu jako 

před nouzovým stavem, tj. 

Po, St 6.00 hod – 16.00 hod 

Út, Čt 6.00 hod – 14.00 hod 

Pá  6.00 hod – 12.30 hod 

Občané mohou úřední hodiny plně využívat s tím, že s ohledem na minimalizaci 

šíření nákazy je upřednostňován písemný, elektronický nebo telefonický 

kontakt.  

Kontakty: korespondenční adresa, telefon, mailová adresa 

✓ Obecní úřad Malé Březno, Malé Březno čp.1, 434 01 Most 

✓ starosta obce - 603 210 241; starosta@male-brezno.cz 

✓ ekonom obce - 602 253 133; ekonom@male-brezno.cz 

 

Při osobním kontaktu je nutné dodržovat odstup mezi osobami alespoň 

2 metry. Dodržovat povinnost používat ochranné prostředky 

dýchacích cest (nos, ústa), jako je respirátor, rouška, ústenka, šátek nebo 

šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének. 

Ve vestibulu budovy obecního úřadu je pro občany k dispozici 

desinfekční gel na ruce, který jsou občané povinni použít, než si 

půjdou do kanceláře (ke starostovi obce, k ekonomovi obce) vyřídit svou 

záležitost.  

mailto:starosta@male-brezno.cz
mailto:ekonom@male-brezno.cz


                                      Obec Malé Březno 

                  Malé Březno čp.1, 434 01 Most 
 

 

Informování veřejnosti: 

Žádáme občany, aby sledovaly webové stránky obce, které slouží ke komunikaci mezi 

obcí a jejími občany. 

 

✓ Webové stránky obce – úřední deska 

http://www.male-brezno.cz/urad-233/uredni-deska/ 

 

✓ Webové stránky obce s aktuálními informacemi: 

http://www.male-brezno.cz/aktualne/aktuality/ 

 

✓ Webové stránky obce – formuláře 

http://www.male-brezno.cz/urad-233/formulare/ 

 

 

 

 

 

 

 

František Štrébl 

starosta obce 

http://www.male-brezno.cz/urad-233/uredni-deska/
http://www.male-brezno.cz/aktualne/aktuality/
http://www.male-brezno.cz/urad-233/formulare/

